

CONSORCIO INTERM. SANEAMENTO AMBIENTAL - CISAM SUL

Relação dos Participantes por Processo / Licitação (Centro de Custo)

Entidade: CONSORCIO INTERM. SANEAMENTO AMBIENTAL

Centro de Custo: 22 - SAMAE DE JAGUARUNA

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 1/2021		Licitação: 1/2021 - PR		Data de Homologação: 06/04/2021					
Fornecedor: 137		- LAO INDUSTRIA LTDA							
183	02-12-0466	Hidrometro Mag. Unijato, DN 3/4, Comprimento 115mm, Qn 0,75m	LAO	UN	250,00	0,0000	64,0400	16.010,00	Venceu
Total do Fornecedor por Centro de Custo ----->					250,000			16.010,00	
Nr. do Processo: 1/2021		Licitação: 1/2021 - PR		Data de Homologação: 06/04/2021					
Fornecedor: 152		- G2 MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI - ME							
85	02-12-1137	BUCHA REDUCAO SOLDAVEL LONGA 85X50MM	TIGRE	UN	10,00	0,0000	19,8200	198,20	Venceu
209	02-12-0617	Joelho 90 Soldavel DN 50 mm	TIGRE	UN	15,00	0,0000	3,9000	58,50	Venceu
Total do Fornecedor por Centro de Custo ----->					25,000			256,70	
Nr. do Processo: 1/2021		Licitação: 1/2021 - PR		Data de Homologação: 06/04/2021					
Fornecedor: 155		- ANGOLINI & ANGOLINI LTDA							
405	02-12-1014	VALVULA DE GAVETA DN110MM COM FLANGEE ACESSORIOS	ANGOLINI	UN	2,00	0,0000	610,0000	1.220,00	Venceu
Total do Fornecedor por Centro de Custo ----->					2,000			1.220,00	
Nr. do Processo: 1/2021		Licitação: 1/2021 - PR		Data de Homologação: 06/04/2021					
Fornecedor: 194		- VIA D AGUA COMERCIO DE PRODUTOS DE MEDICAO HIDRAUL							
13	02-12-1096	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL CURTO B/ROSCA DE 50 X1.1/2	TIGRE	UN	10,00	0,0000	2,3800	23,80	Venceu
14	02-12-0539	ADAPTADOR Soldavel ROSCA 60 x 2"	TIGRE	UN	10,00	0,0000	3,8800	38,80	Venceu
15	02-12-0020	HIDRÔMETRO MAGNÉTICO TIPO MULTIJATO DN 2", CLASSE METROLÓGI	TIGRE	UN	15,00	0,0000	17,1000	256,50	Venceu
19	02-12-0357	Adaptador para registro PVC soldável x roscável DN 85mmx 3"	TIGRE	UN	15,00	0,0000	9,8300	147,45	Venceu
22	02-12-0540	Adesivo 850g PVC COM PINCEL APLICADOR. PRODUTO À BASE de MIS	PISAFIX	UN	15,00	0,0000	24,1000	361,50	Venceu
33	02-12-1107	ANEL BORRACHA DEFOFO 150MM	GIBABOR	UN	6,00	0,0000	5,7000	34,20	Venceu
39	02-12-1112	ANEL DE BORRACHA PBA DN180 X DE200MM	GIBABOR	UN	6,00	0,0000	9,0800	54,48	Venceu
41	02-12-0542	Anel de Borracha JE PBA 60mm	GIBABOR	UN	30,00	0,0000	0,9500	28,50	Venceu
44	02-12-1115	ANEL DE BORRACHA PBA DN75XDE85MM	GIBABOR	UN	6,00	0,0000	2,0500	12,30	Venceu
45	02-12-1116	ANEL DE VEDAÇÃO PARA EXTREMIDADE 3/4	GIBABOR	UN	30,00	0,0000	0,1300	3,90	Venceu
59	02-12-0363	Bucha redução roscável 3/4 x 1/2	TIGRE	UN	6,00	0,0000	0,4400	2,64	Venceu
61	02-12-0364	BUCHA REDUCAO 25MMX20MM	TIGRE	UN	300,00	0,0000	0,1800	54,00	Venceu
66	02-12-0365	Bucha redução soldável 60mm x 50mm CURTA	TIGRE	UN	3,00	0,0000	1,8200	5,46	Venceu
67	02-12-0366	Bucha redução soldável 75XmmX60mm CURTA	TIGRE	UN	6,00	0,0000	3,9600	23,76	Venceu
68	02-12-1128	BUCHA REDUCAO SOLDAVEL CURTA 85X75	TIGRE	UN	3,00	0,0000	3,5700	10,71	Venceu
70	02-12-0552	Bucha de Reducao Soldavel Curta 110 x 85	TIGRE	UN	10,00	0,0000	15,6900	156,90	Venceu
71	02-12-1129	BUCHA REDUCAO SOLDAVEL LONGA 25X20MM	TIGRE	UN	30,00	0,0000	0,1800	5,40	Venceu
72	02-12-1130	BUCHA REDUCAO SOLDAVEL LONGA 32X25	TIGRE	UN	10,00	0,0000	0,4600	4,60	Venceu

ESTADO DE SANTA CATARINA**CONSORCIO INTERM. SANEAMENTO AMBIENTAL - CISAM SUL**

Relação dos Participantes por Processo / Licitação (Centro de Custo)

Entidade: **CONSORCIO INTERM. SANEAMENTO AMBIENTAL**Centro de Custo: **22 - SAMAE DE JAGUARUNA**

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 1/2021		Licitação: 1/2021 - PR		Data de Homologação: 06/04/2021					
Fornecedor: 194		- VIA D AGUA COMERCIO DE PRODUTOS DE MEDICAO HIDRAUL							
74	02-12-1132	BUCHA REDUCAO SOLDAVEL LONGA 40X25	TIGRE	UN	6,00	0,0000	1,0100	6,06	Venceu
76	02-12-0553	Bucha de Reducao Soldavel longa 50x25mm	TIGRE	UN	6,00	0,0000	1,4900	8,94	Venceu
77	02-12-0554	Bucha de Reducao Soldavel longa 50x32	TIGRE	UN	6,00	0,0000	1,8500	11,10	Venceu
78	02-12-1134	BUCHA REDUCAO SOLDAVEL LONGA 560X40MM	TIGRE	UN	6,00	0,0000	2,4500	14,70	Venceu
80	02-12-0556	Bucha de Reducao Soldavel longa 60x32mm	TIGRE	UN	6,00	0,0000	2,5500	15,30	Venceu
81	02-12-1135	BUCHA REDUCAO SOLDAVEL LONGA 60X40MM	TIGRE	UN	6,00	0,0000	2,4500	14,70	Venceu
82	02-12-0557	Bucha de Reducao Soldavel longa de 60x50	TIGRE	UN	15,00	0,0000	3,1600	47,40	Venceu
86	02-12-0559	Bucha de Reducao Soldavel longa 85x60mm	TIGRE	UN	6,00	0,0000	4,6600	27,96	Venceu
101	02-12-0570	Cap Soldavel 32 mm	TIGRE	UN	6,00	0,0000	0,8300	4,98	Venceu
116	02-12-0215	COLAR DE TOMADA COM TRAVAS EM PVC DE 40X3/4	TIGRE	UN	6,00	0,0000	3,0500	18,30	Venceu
117	02-12-1017	COLAR DE TOMADA PVC DN50MM X 3/4	TIGRE	UN	60,00	0,0000	3,6200	217,20	Venceu
119	02-12-0008	COLAR DE TOMADA PVC COM TRAVAS EM PVC 60 X 3/4"	TIGRE	UN	55,00	0,0000	4,3200	237,60	Venceu
121	02-12-0578	Colar de Tomada PVC C/ Travas de 85mm	TIGRE	UN	15,00	0,0000	5,1400	77,10	Venceu
141	02-12-1162	CURVA 90° SOLDAVEL 25MM	TIGRE	UN	10,00	0,0000	1,8000	18,00	Venceu
142	02-12-0591	Curva 90 Soldavel DN 32 mm	TIGRE	UN	10,00	0,0000	3,4100	34,10	Venceu
143	02-12-0010	CURVA 90° PVC SOLDÁVEL 40MM	TIGRE	UN	10,00	0,0000	4,8800	48,80	Venceu
144	02-12-0592	Curva 90 Soldavel DN 50 mm	TIGRE	UN	15,00	0,0000	8,8100	132,15	Venceu
175	02-12-0042	LUVA DE CORRER PVC DE 140MM JEI	TIGRE	UN	1,00	0,0000	149,9800	149,98	Venceu
190	02-12-1188	JOELHO 45° PVC SOLDAVEL DN 32MM	TIGRE	UN	6,00	0,0000	1,6700	10,02	Venceu
191	02-12-1189	JOELHO 45° PVC SOLDAVEL DN 40MM	TIGRE	UN	6,00	0,0000	2,4900	14,94	Venceu
192	02-12-1190	JOELHO 45° PVC SOLDAVEL DN 50MM	TIGRE	UN	6,00	0,0000	3,7900	22,74	Venceu
193	02-12-1191	JOELHO 45° PVC SOLDAVEL DN 60MM	TIGRE	UN	10,00	0,0000	6,0900	60,90	Venceu
194	02-12-1192	JOELHO 45° PVC SOLDAVEL DN 85MM	TIGRE	UN	6,00	0,0000	16,9700	101,82	Venceu
203	02-12-0392	Joelho soldável LR rosca interna de 25mm x 3/4	TIGRE	UN	25,00	0,0000	1,3900	34,75	Venceu
207	02-12-0282	JOELHO 90° 32MM PVC SOLDÁVEL NBR 5648	TIGRE	UN	30,00	0,0000	1,6700	50,10	Venceu
208	02-12-0283	JOELHO 90° 40MM PVC SOLDÁVEL NBR 5648	TIGRE	UN	10,00	0,0000	2,6500	26,50	Venceu
210	02-12-0284	JOELHO 90° 60MM PVC SOLDÁVEL NBR 5648	TIGRE	UN	10,00	0,0000	7,8400	78,40	Venceu
220	02-12-0632	LACRE ANTI-FRAUDE AZUL P/ HIDRÔMETRO, BITOLA de 1/2"	HIFERSANE	UN	600,00	0,0000	0,6500	390,00	Venceu
221	02-12-0633	LACRE ANTI-FRAUDE VERMELHO p/ HIDRÔMETRO, BITOLA de 1/2"	HIFERSANE	UN	600,00	0,0000	0,6500	390,00	Venceu
248	02-12-0398	Luva roscável 1/2	TIGRE	UN	6,00	0,0000	0,9700	5,82	Venceu
249	02-12-0399	Luva roscável 3/4	TIGRE	UN	60,00	0,0000	1,2700	76,20	Venceu
250	02-12-0650	LUVA Roscavel PVC DN 1"	TIGRE	UN	6,00	0,0000	2,1400	12,84	Venceu
257	02-12-1208	LUVA SOLDAVEL 75MM	TIGRE	UN	5,00	0,0000	7,5800	37,90	Venceu
261	02-12-0301	LUVA SD MISTA 25 MM X ¾" NBR 5648. CONEXÃO DE PVC, FABRICAÇÃO	TIGRE	UN	230,00	0,0000	0,9700	223,10	Venceu

CONSORCIO INTERM. SANEAMENTO AMBIENTAL - CISAM SUL

Relação dos Participantes por Processo / Licitação (Centro de Custo)

Entidade: CONSORCIO INTERM. SANEAMENTO AMBIENTAL

Centro de Custo: 22 - SAMAE DE JAGUARUNA

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 1/2021		Licitação: 1/2021 - PR		Data de Homologação: 06/04/2021					
Fornecedor: 194		- VIA D AGUA COMERCIO DE PRODUTOS DE MEDICAO HIDRAUL							
262	02-12-0302	LUVA SD MISTA 32 MM X 1" NBR 5648. CONEXÃO DE PVC, FABRICAÇA	TIGRE	UN	15,00	0,0000	1,6800	25,20	Venceu
268	02-06-0073	NIPEL 1/2 C/ ROSCA	TIGRE	UN	5,00	0,0000	0,4700	2,35	Venceu
286	02-12-1220	REDUCAO PBA DN 110X60	TIGRE	UN	5,00	0,0000	17,1800	85,90	Venceu
287	02-12-0669	Reducao PVC/PBA JE 110 mm x 85mm	TIGRE	UN	5,00	0,0000	20,5000	102,50	Venceu
290	02-12-1015	REGISTRO PVC SOLDÁVEL DN110MM	COVAL	UN	5,00	0,0000	381,2800	1.906,40	Venceu
292	02-12-0312	REGISTRO PVC SOLDÁVEL ESFERA VS 25 MM. REGISTRO DE ESFERA SO	TIGRE	UN	60,00	0,0000	4,3000	258,00	Venceu
297	02-12-0680	Registro Esfera Soldavel 85mm	COVAL	UN	5,00	0,0000	158,7300	793,65	Venceu
339	02-12-1244	TE PVC PBA DN75/85COM ANEIS	TIGRE	UN	1,00	0,0000	50,9600	50,96	Venceu
342	02-12-1247	TE ROSCAVEL 1"	TIGRE	UN	5,00	0,0000	3,8600	19,30	Venceu
347	02-12-1250	TE SOLDÁVEL 25X3/4 BUCHA LATAO	TIGRE	UN	5,00	0,0000	6,7600	33,80	Venceu
352	02-12-1252	TE SOLDÁVEL 32X25	TIGRE	UN	5,00	0,0000	1,9500	9,75	Venceu
Total do Fornecedor por Centro de Custo ----->					2.488,000			7.133,11	
Nr. do Processo: 1/2021		Licitação: 1/2021 - PR		Data de Homologação: 06/04/2021					
Fornecedor: 200		- LOT METAIS - EIRELI							
406	02-12-0348	VÁLVULA GAVETA C/BOLSAS PARA TUBO PVC PBA DN 50 E CABEÇOTE	LOT	UN	1,00	0,0000	309,0000	309,00	Venceu
Total do Fornecedor por Centro de Custo ----->					1,000			309,00	
Nr. do Processo: 1/2021		Licitação: 1/2021 - PR		Data de Homologação: 06/04/2021					
Fornecedor: 234		- TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO LTDA.							
115	02-12-0375	COLAR DE TOMADA COM TRAVAS E SAÍDA ROSCÁVEL DE 32 X 3/4	TIGRE	UN	45,00	0,0000	3,6500	164,25	Venceu
189	02-12-1187	JOELHO 45° PVC SOLDÁVEL DN110MM	TIGRE	UN	6,00	0,0000	27,1700	163,02	Venceu
204	02-12-0393	JOELHO PVC DN 110mm	TIGRE	UN	10,00	0,0000	33,1700	331,70	Venceu
212	02-12-0618	Joelho 90 Soldavel DN 85 mm	TIGRE	UN	10,00	0,0000	19,9600	199,60	Venceu
228	02-12-0038	LUVA DE CORRER PVC 60MM COM ANEL DE BORRACHA	TIGRE	UN	30,00	0,0000	8,7700	263,10	Venceu
252	02-12-0396	Luva soldável PVC 110mm	TIGRE	UN	30,00	0,0000	19,6300	588,90	Venceu
258	02-12-0655	LUVA Soldavel 85mm p/ Tubo Soldavel	TIGRE	UN	30,00	0,0000	9,3400	280,20	Venceu
289	02-12-0671	Reducao PVC/PBA JE 85 mm x 60mm	TIGRE	UN	5,00	0,0000	11,0000	55,00	Venceu
291	02-12-0311	REGISTRO PVC SOLDÁVEL ESFERA VS 20 MM. REGISTRO DE ESFERA SO	TIGRE	UN	90,00	0,0000	4,0000	360,00	Venceu
293	02-12-0410	REGISTRO PVC SOLDÁVEL ESFERA 32mm.	TIGRE	UN	10,00	0,0000	8,2900	82,90	Venceu
295	02-12-0681	Registro Esfera Soldavel de 50mm	TIGRE	UN	15,00	0,0000	13,5100	202,65	Venceu
296	02-12-0056	REGISTRO PVC SOLDÁVEL 60MM ESFERA	TIGRE	UN	10,00	0,0000	20,6000	206,00	Venceu
299	02-12-0308	REGISTRO EM PVC, 3/4 NBR 11306, COM DUAS EXTRE ROSCA MACHO	TIGRE	UN	150,00	0,0000	3,7000	555,00	Venceu

ESTADO DE SANTA CATARINA**CONSORCIO INTERM. SANEAMENTO AMBIENTAL - CISAM SUL**

Relação dos Participantes por Processo / Licitação (Centro de Custo)

Entidade: **CONSORCIO INTERM. SANEAMENTO AMBIENTAL**Centro de Custo: **22 - SAMAE DE JAGUARUNA**

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 1/2021 Licitação: 1/2021 - PR Data de Homologação: 06/04/2021									
Fornecedor: 234 - TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO LTDA.									
337	02-12-0324	TE PVC JE DN50/DE60 PBA COM ANEIS DE BORRACHA	TIGRE	UN	1,00	0,0000	16,1700	16,17	Venceu
344	02-12-0701	TE Roscavel 3/4 COM REFORÇO BLINDADO	TIGRE	UN	30,00	0,0000	4,1200	123,60	Venceu
364	02-12-0076	TUBO DEFOFO 1MPA, JEI DN 150 MM EM BARRA 6METROS.	TIGRE	BR	2,00	0,0000	580,9800	1.161,96	Venceu
365	02-12-0078	TUBO DEFOFO 1MPA, JEI DN 200 MM EM BARRA 6METROS.	TIGRE	BR	2,00	0,0000	993,8000	1.987,60	Venceu
383	02-12-0066	TUBO PVC RIGIDO SOLDAVEL DE 20MM EM BARRAS DE 6 METROS	TIGRE	BR	30,00	0,0000	15,1000	453,00	Venceu
384	02-12-0067	TUBO PVC RIGIDO SOLDAVEL DE 25MM EM BARRAS DE 6 METROS	TIGRE	BR	30,00	0,0000	21,6000	648,00	Venceu
385	02-12-0072	TUBO PVC RIGIDO SOLDÁVEL DE 32MM BARRA DE 6 METROS	TIGRE	BR	30,00	0,0000	34,2400	1.027,20	Venceu
386	02-12-0073	TUBO PVC SOLDÁVEL 40MM EM BARRA DE 6 METROS	TIGRE	BR	2,00	0,0000	45,0500	90,10	Venceu
387	02-12-0082	TUBO PVC SOLD. 50 MM - 6M	TIGRE	BR	30,00	0,0000	70,3000	2.109,00	Venceu
388	02-12-1261	TUBO PVC SOLDAVEL 60MM	TIGRE	UN	30,00	0,0000	92,6100	2.778,30	Venceu
390	02-12-1263	TUBO PVC SOLDAVEL 85MM	TIGRE	UN	6,00	0,0000	188,0000	1.128,00	Venceu
391	02-12-1012	TUBO PVC SOLDAVEL DN100MM /DE110MM	TIGRE	BR	6,00	0,0000	313,5400	1.881,24	Venceu
Total do Fornecedor por Centro de Custo ----->					640,000			16.856,49	
Nr. do Processo: 1/2021 Licitação: 1/2021 - PR Data de Homologação: 06/04/2021									
Fornecedor: 247 - VITER TUBOS E CONEXOES EIRELI									
1	02-12-0356	ADAPTADOR LIGAÇÃO RAMAL PREDIAL C/ REGISTRO PVC DE 20mmx3/4	ESSA	UN	200,00	0,0000	4,4500	890,00	Venceu
12	02-12-0536	ADAPTADOR Soldavel ROSCA 25 x 3/4"	TUBOZAN	UN	105,00	0,0000	0,4400	46,20	Venceu
17	02-12-0253	ADAPTADOR PVC 32X1" SOLDAVEL/ROSCA	TUBOZAN	UN	15,00	0,0000	0,7400	11,10	Venceu
218	02-12-0631	KIT CAVALETE PP/PVC 3/4 SEM REGISTRO	DOAL PLASTIK	UN	230,00	0,0000	28,0000	6.440,00	Venceu
407	02-12-1275	VALVULA GAVETA COM FLANGE, CABECOTE PN10 DN75/85 CUNHA DE BO	SUNS	UN	2,00	0,0000	486,9000	973,80	Venceu
Total do Fornecedor por Centro de Custo ----->					552,000			8.361,10	
Nr. do Processo: 1/2021 Licitação: 1/2021 - PR Data de Homologação: 06/04/2021									
Fornecedor: 259 - NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI									
42	02-12-0543	Anel de Borracha JE PBA 75mm	GIBABOR	UN	6,00	0,0000	1,4000	8,40	Venceu
69	02-12-0560	Bucha de Reducao Soldavel longa 110x60mm	KRONA	UN	10,00	0,0000	49,4000	494,00	Venceu
73	02-12-1131	BUCHA REDUCAO SOLDAVEL LONGA 40X20	PLASTILIT	UN	5,00	0,0000	2,8500	14,25	Venceu
75	02-12-1133	BUCHA REDUCAO SOLDAVEL LONGA 40X32	PLASTILIT	UN	6,00	0,0000	2,1000	12,60	Venceu
84	02-12-1136	BUCHA REDUCAO SOLDAVEL LONGA 75X60MM	KRONA	UN	5,00	0,0000	14,0000	70,00	Venceu
87	02-12-1138	BUCHA REDUCAO SOLDAVEL LONGA 85X75MM	KRONA	UN	5,00	0,0000	12,6000	63,00	Venceu

CONSORCIO INTERM. SANEAMENTO AMBIENTAL - CISAM SUL

Relação dos Participantes por Processo / Licitação (Centro de Custo)

Entidade: CONSORCIO INTERM. SANEAMENTO AMBIENTAL

Centro de Custo: 22 - SAMAE DE JAGUARUNA

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 1/2021		Licitação: 1/2021 - PR		Data de Homologação: 06/04/2021					
Fornecedor: 259		- NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI							
106	02-12-0033	LUVA DE CORRER PVC JE PBA DN 100 / DE 110	FANUEL	UN	5,00	0,0000	36,0000	180,00	Venceu
108	02-12-1144	COLAR DE TOMADA DE FERRO 180X3/4	FANUEL	UN	5,00	0,0000	65,0000	325,00	Venceu
110	02-12-1145	COLAR DE TOMADA DE FERRO 200X3/4	FANUEL	UN	5,00	0,0000	75,0000	375,00	Venceu
128	02-12-0582	CRUZETA PVC BBBB JE DN 50 mm /de 60 mm	AMANCO	UN	1,00	0,0000	50,0000	50,00	Venceu
145	02-12-0382	Curva 90° soldavel 60mm	C&M	UN	15,00	0,0000	15,0000	225,00	Venceu
157	02-12-1170	ESTOPA	CF	UN	15,00	0,0000	5,3000	79,50	Venceu
158	02-12-0270	Extremidade curta PVC 3/4 com porca e arruela - NBR 8194	KALTEX	UN	230,00	0,0000	2,9000	667,00	Venceu
160	02-12-0271	Extremidade longa PVC 3/4 com porca e arruela - NBR 8194	KALTEX	UN	230,00	0,0000	3,4500	793,50	Venceu
205	02-12-0281	JOELHO 90° 20MM PVC SOLDÁVEL NBR 5648	PLASTILIT	UN	150,00	0,0000	0,4000	60,00	Venceu
206	02-12-0224	JOELHO PVC 90° SOLDAVEL 25MM	PLASTILIT	UN	90,00	0,0000	0,5000	45,00	Venceu
232	02-12-0292	LUVA DE CORRER PVC JEI DN150 DEFOFO	C&M	UN	6,00	0,0000	75,0000	450,00	Venceu
233	02-12-0293	LUVA DE CORRER PVC JEI DN200 DEFOFO	C&M	UN	6,00	0,0000	160,0000	960,00	Venceu
247	02-12-1206	LUVA COMPRESSAO PEAD 20MMX1/2	KALTEX	UN	30,00	0,0000	3,2000	96,00	Venceu
253	02-12-0305	LUVA SOLD. DE 20 MM. CONEXÃO DE PVC, FABRICAÇÃO CONFORME NBR	PLASTILIT	UN	210,00	0,0000	0,4500	94,50	Venceu
254	02-12-0401	Luva soldável 25mm	PLASTILIT	UN	150,00	0,0000	0,6000	90,00	Venceu
276	02-12-0049	PASTA LUBRIFICANTE 1000 G PARA CONEXÕES COM JUNTA ELÁSTICA	GIENEX	UN	10,00	0,0000	15,0000	150,00	Venceu
334	02-12-1241	TE COMPRESSAO PEAD 25MM	SENKRON	UN	5,00	0,0000	19,0000	95,00	Venceu
349	02-12-0235	TÊ PVC SOLDÁVEL 20MM	PLASTILIT	UN	10,00	0,0000	0,8500	8,50	Venceu
Total do Fornecedor por Centro de Custo ----->					1.210,000			5.406,25	
Nr. do Processo: 1/2021		Licitação: 1/2021 - PR		Data de Homologação: 06/04/2021					
Fornecedor: 329		- FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EIRELI							
62	02-12-0551	Bucha de Reducao Soldavel Curta 32 x 25	AKATO	UN	10,00	0,0000	0,6000	6,00	Venceu
Total do Fornecedor por Centro de Custo ----->					10,000			6,00	
Nr. do Processo: 1/2021		Licitação: 1/2021 - PR		Data de Homologação: 06/04/2021					
Fornecedor: 356		- HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI							
167	02-12-0272	FITA VEDA-ROSCA 18 MM X 50M	Fitaflon	UN	90,00	0,0000	4,0500	364,50	Venceu
333	02-12-0413	TE PEAD COMPRESSAO DE 20MM	POLIERG	UN	60,00	0,0000	7,5300	451,80	Venceu
Total do Fornecedor por Centro de Custo ----->					150,000			816,30	

CONSORCIO INTERM. SANEAMENTO AMBIENTAL - CISAM SUL

Relação dos Participantes por Processo / Licitação (Centro de Custo)

Entidade: CONSORCIO INTERM. SANEAMENTO AMBIENTAL

Centro de Custo: 22 - SAMAE DE JAGUARUNA

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 1/2021		Licitação: 1/2021 - PR		Data de Homologação: 06/04/2021					
Fornecedor: 357		- SANEFOR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA							
8	02-12-0355	ADAPTADOR PARA POLIETILENO DE 20 X 3/4.	KALTEX	UN	230,00	0,0000	1,4000	322,00	Venceu
					Total do Fornecedor por Centro de Custo ----->	230,000		322,00	
					Total do Centro de Custo por Entidade ----->	5.558,000		56.696,95	

Orleans, 6 de Abril de 2021.

PAMELA MATTEI BRIGHENTE
Pregoeiro(a)-----
PAMELA MATTEI BRIGHENTE
PRESIDENTE